

दि जयपुर सैण्ट्रल को-ऑपरेटिव बैंक लि.,

एफ-1, नर्सरी सर्किल, वैशालीनगर, जयपुर, 302021

WEBSITE: www.ccbjaipur.com EMAIL ID : ccb.jaipur@rajasthan.gov.in

PHONE : 0141-2358662



बैंक शाखा फागी के नये भवन का लोकार्पण कार्यक्रम हेतु इवेंट मैनेजमेंट के माध्यम से कराये जाने वाले कार्यों की बोली दस्तावेज

निविदा संदर्भ में : जेसीसीबी/स्टोर/2025-26/42553 दिनांक 04/11/2025

बोली प्रस्तुत करने का तरीका :	ऑफलाईन
बोली जमा करने की प्रारम्भ तिथि :-	06.11.2025
बोली पूर्व स्पष्टीकरण बैठक तिथि :-	10.11.2025 समय अपराह्न 12:15 बजे
बोली जमा करने की अंतिम तिथि और समय :	17.11.2025 समय सायं 5:00 बजे
बोली जमा करने का स्थान :	प्रधान कार्यालय बैंक, वैशालीनगर
बोली खोलने की तारीख जगह और समय :	प्रधान कार्यालय, 18.11.2025 समय प्रातः 11:00 बजे

उपापन कार्यवाही के सम्बंध में सम्पर्क करने के लिए प्राधिकृत अधिकारी :

1. श्री सुरेन्द्र शर्मा, मुख्य प्रबन्धक (प्रशा.), प्रधान कार्यालय, बैंक — 80036-99071
2. श्री गजेन्द्र कुमार मीणा, वरि. प्रबन्धक (स्टोर), प्रधान कार्यालय, बैंक — 80036-99163

उपापन कार्यवाही से सम्बंधित अपीलीय अधिकारी :

जिला कलक्टर एवं
प्रशासक बैंक, जयपुर

बैंक शाखा फागी के नये भवन का लोकार्पण कार्यक्रम हेतु बोली दस्तावेज

निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईबी)

संदर्भ संख्या : जेसीसीबी/स्टोर/2025-26/.....

दिनांक :/...../.....

उपापन ईकाई का नाम एवं पता	दि जयपुर सैण्ट्रल को-ऑपरेटिव बैंक लि., एफ-1, नर्सरी सर्किल, वैशालीनगर, जयपुर -302021
उपापन अधिकारी का नाम एवं पता	प्रबन्ध निदेशक, दि जयपुर सैण्ट्रल को-ऑपरेटिव बैंक लि., एफ-1, नर्सरी सर्किल, वैशालीनगर, जयपुर -302021
विषय	शाखा फागी के नये भवन का लोकार्पण कार्यक्रम
बोली प्रक्रिया	एकल चरण दो भाग खुली प्रतिस्पर्धी बोली: तकनीकी बोली एवं वित्तीय बोली
बोली मूल्यांकन मानदंड (चयन विधि)	तकनीकी रूप से योग्य बोलीदाता का चयन न्यूनतम लागत के आधार पर किया जाएगा यानी एल-1, बोलीदाता।
बोली डाउनलोड करने के लिए वेबसाइट	https://www.ccbjaipur.com https://sppp.rajasthan.gov
अनुमानित खरीद लागत	रु. 6.50 लाख (जीएसटी सहित)
बोली शुल्क	बोली प्रतिभूति राशि रु. 13000/- राजस्थान के लघु उद्योगों की दशा में बोली प्रतिभूति राशि रु. 3250/- होगी। बोली दस्तावेज राशि रु. 500/- बोली प्रतिभूति/बोली दस्तावेज शुल्क का भुगतान डीडी/पे ऑर्डर /एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से किया जा सकता है। आरटीजीएस/एनईएफटी हेतु बैंक खाता विवरण निम्नानुसार हैं :- खातों का नाम : दि जयपुर सैण्ट्रल को-ऑपरेटिव बैंक लि., खाता संख्या : 91242220999 शाखा : प्रधान कार्यालय आईएफएससी कोड : RSCB0022099
बोली वैधता	बोली जमा करने की अंतिम तिथी से 90 दिन

निविदा आमंत्रण सूचना (Notice Inviting Bid)

विषय: फागी शाखा के नव-निर्मित भवन के उद्घाटन समारोह के आयोजन हेतु इवेंट मैनेजमेंट फर्म का चयन।

1. परिचय

दि जयपुर सेंट्रल को-ऑपरेटिव बैंक लिमिटेड अपनी फागी शाखा को नव-निर्मित भवन में स्थानांतरित कर रहा है। कार्यक्रम की संभावित तिथी 15.11.2025 से 30.11.2025 हैं। इस अवसर पर एक उद्घाटन समारोह आयोजित किया जाएगा, जिसमें लगभग 700-800 अतिथियों की उपस्थिति रहेगी।

कार्यक्रम स्थल :- दि जयपुर सेंट्रल को-ऑपरेटिव बैंक लि0., शाखा फागी,
पंचायत समिति परिसर, फागी, जिला जयपुर।

उपरोक्त आयोजन हेतु बैंक द्वारा संपूर्ण कार्यक्रम (टेंट, साउंड, साज-सज्जा, बैठक एवं जलपान की व्यवस्था आदि) व्यवस्थित करने के लिए अनुभवी इवेंट मैनेजमेंट फर्मों से सीलबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं।

2. कार्य का क्षेत्र (Scope of Work)

चयनित फर्म द्वारा निम्नानुसार कार्य पूर्ण किये जायेंगे :-

(क). सभा स्थल की तैयारी

कार्य	साईज / संख्या
वीआईपी चेयर्स (स्टेज पर)	10
सोफा सेट मय टेबिल	12
आगन्तुकों के लिए कुर्सियां	800
स्टेज प्लेटफॉर्म एवं कारपेट	32X20
वाटर प्रूफ ट्रेस/पांडाल	40X30
पाईप पांडाल	15X15 (40 पांडाल)
साईड वॉल मार्किंग	6000 Sq Feet
लाल कारपेट नया	2000 Sq Feet
ग्रीन कारपेट	10000 Sq Feet
स्टेज बैक ड्रॉप	32X12
लेम्प लाईटिंग	1
ग्रीन प्लांटर	10
साफा	15
फोटोग्राफर (50 फोटो का एलबम 8X10)	1
जनरेटर 125 के.वी. (डीजल सहित 6 घण्टे)	1
गणेश प्रतिमा	1

बैंक शाखा फागी के नये भवन का लोकार्पण कार्यक्रम हेतु बोली दस्तावेज

(ख). उदघाटन स्थल

कार्य	साईज / संख्या
वाटर प्रूफ ट्रेस / पांडाल	36X20
साईड वॉल मार्किंग	100X8
फ्लोर पॉट (एनट्री गेट) बड़े	2
लाल रिबन / थाली / तिलक / कैची	1
कारपेट	36X20
काउण्टर फ्लोवर डेकोरेशन	1

(ग). फूड जोन

कार्य	साईज / संख्या
वीआईपी नाश्ता (कॉफी, बेकरी बिस्कीट, वेपर्स एवं काजूकतली, ड्राईफ्रूट्स) पानी की बोतल, टिस्यू पेपर एवं डिस्पोजल आइटम	50
वाटर केम्पर	60
पानी के गिलास डिस्पोजल	2500
प्रतिभागियों के लिए नाश्ता (4 लड्डू प्रति पेकेट)	1000
पानी का टैंकर	1
कचरा-पात्र बड़े	6

(घ). साउण्ड सिस्टम

कार्य	साईज / संख्या
जेबीएल सीरीज लाईनर	8
जेबीएल सीरीज बेस	2
ऑडियो मॉनीटर	4
कोडलेस माईक	3
पोडियम माईक	2
डिलेय टॉप	4
24 चैनल मिक्सचर	1
पोडियम	1

(ङ) विविध कार्य

कार्य	साईज / संख्या
स्वागत गेट	3
फ्लेक्स बैनर यू-सेप (एनट्री गेट के लिए) 12X12	3
स्टेण्डी 6X3	6
दिशा संकेतक बैनर 6X3	10
एंकर	1

3. नियम एवं शर्तें

1. सभी दरें GST सहित दी जाएँ।
2. भुगतान कार्य संतोषपूर्ण होने के पश्चात बिल प्रस्तुत करने पर किया जाएगा।
3. सभी व्यवस्थाएँ कार्यक्रम तिथि से एक दिन पूर्व पूरी हो जानी चाहिए।
4. बैंक की संपत्ति को किसी प्रकार की क्षति होने पर उसकी जिम्मेदारी सम्बंधित फर्म की होगी।
5. बैंक को निविदा रद्द/संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित है।
6. सफल बोलीदाता को बोली राशि का 5 प्रतिशत कार्य सम्पादन प्रतिभूति राशि के रूप में राजस्थान लोक उपापन में पारदर्शिता अधिनियम, 2013 के नियम 75 के अन्तर्गत बतलाए गए रूप में जमा करानी होगी एवं नियमानुसार अनुबंध पत्र निष्पादित करना होगा।
7. कार्यक्रम में अनुशासन, सुरक्षा, स्वच्छता एवं गुणवत्ता का विशेष ध्यान रखा जाएगा।
8. वित्तीय बोली उन्ही बोलीदाताओं की खोली जावेगी जो तकनीकी रूप से योग्य पाये जायेंगे।
9. बोली कुल राशि के आधार पर ही मान्य होगी अर्थात् कुल राशि के आधार पर जिस बोलीदाता की दर न्यूनतम होगी, वही सफल बोलीदाता होगा, चाहे विवरण वाईज दरों में अन्य बोलीदाताओं से दरों में विभिन्नता हों। बोली के प्रपत्र में विवरण वाईज दरें उपलब्ध करवाये गये सामान/सेवाओं की केवल कमी/बेसी एवं सामान/सेवा समय पर उपलब्ध नहीं कराने पर रिस्क कॉस्ट एवं शास्ति की गणना के लिए ली गई हैं।
10. कार्यक्रम हेतु आवश्यक समस्त सामान लाने व ले जाने का किराया सफल बोलीदाता को स्वयं ही वहन करना होगा।
11. बोलीदाता को बोली दस्तावेज पूर्ण भरकर समस्त पृष्ठों पर हस्ताक्षरमय सील मय वांछित दस्तावेज तकनीकी बोली एवं वित्तीय बोली हेतु 2 पृथक-पृथक बन्द लिफाफो में बैंक प्रधान कार्यालय में जमा कराना होगा।
12. बोलीदाता द्वारा गत तीन वर्षों में राज्य सरकार/राजकीय संस्थाओं/बैंकों में समान प्रकार के न्यूनतम 3 आयोजन किये गये हो जिसमें न्यूनतम 500 अतिथि/लाभार्थी उपस्थित रहें हो। इस हेतु किये गये 3 कार्यों के अनुभव, कार्यादेश एवं कार्य के संतोषजनक पूर्ण होने के प्रमाण पत्रों की छायाप्रति बोली दस्तावेजों के साथ संलग्न करनी होगी।
13. बोलीदाता को पैन नम्बर एवं जीएसटी नम्बर के सर्टिफिकेट की छायाप्रति बोली के साथ संलग्न करनी होगी।
14. बोलीदाता फर्म प्रोपराईटर, साझेदारी या अन्य फर्म हैं तो फर्म की स्थिति का प्रमाण पत्र की छायाप्रति बोली के साथ संलग्न करनी होगी।
15. बोलीदाता को गत 3 वर्षों में औसत रूप से न्यूनतम राशि रु. 1.00 करोड़ का टर्नओवर होना आवश्यक है, इस हेतु बोली दस्तावेज के साथ चार्टर्ड अकाउन्टेंट से प्रमाणित टर्नओवर प्रमाण पत्र संलग्न करना आवश्यक होगा।
16. राजस्थान लोक उपापन में पारदर्शिता अधिनियम, 2012 के अध्याय 2 के बिन्दु संख्या 7 बोली लगाने वालों की अर्हताएं के उप बिन्दु 2 के अन्तर्गत –

बैंक शाखा फागी के नये भवन का लोकार्पण कार्यक्रम हेतु बोली दस्तावेज

- (क) बोली लगाने वाला दिवालिया, रिसीवर के अधीन, शोधन अक्षम नहीं होगा या परिसमापन नहीं कर रहा होगा, न किसी न्यायालय या किसी न्यायिक अधिकारी द्वारा प्रशासित कार्यकलाप रखेगा, न अपने कारोबार के क्रियाकलाप निलम्बित रखेगा और न पूर्वगामी कारणों में से किसी के लिए भी विधिक कार्यवाही के अध्यक्षीन होगा।
- (ख) अपने वृत्तिक आचरण या उपापन प्रक्रिया के प्रारम्भ के पूर्ववर्ती तीन वर्ष की किसी कालावधि के भीतर कोई उपापन संविदा किये जाने के लिए अपनी अर्हताओं के बारे में मिथ्या कथन करने या दुर्यपदेशन सम्बंधी किसी अधिकारी दोष सिद्ध हुए हैं, या विवर्जन कार्यवाहियों के अनुसरण में अन्यथा निरर्हित हुए हैं।
- (ग) ऐसे हित जो पूर्व अर्हता के दस्तावेजों, बोली लगाने वाले के रजिस्ट्रीकरण दस्तावेजों या बोली दस्तावेजों में विहित और विनिर्दिष्ट किये जायें, के प्रति कोई विरोध नहीं रखेगा, जो उचित प्रतियोगिता को तात्त्विक रूप में प्रभावित करें।
17. बोलीदाता की बोली स्वीकृत होने पर कार्य अन्य फर्मों को सबलेट नहीं कर सकेगा।
18. बोलीदाता द्वारा लगाये/स्थापित किये गये अथवा इस उद्देश्य से लाये गये सामान/सेवा के आंधी/तुफान/बारिश/अग्नि/अन्य किसी भी कारण से होने वाली हानि के लिए बोलीदाता स्वयं जिम्मेदार होगा।
19. सशर्त बोली स्वीकार नहीं की जावेगी।
20. यदि कोई विवाद होता है तो उसका निर्णय राजस्थान लोक उपापन अधिनियम 2012/नियम 2013 के प्रावधानान्तर्गत जिला कलक्टर एवं प्रशासक बैंक, जयपुर द्वारा किया जावेगा जो अंतिम होगा एवं सभी को मान्य होगा।

बैंक शाखा फागी के नये भवन का लोकार्पण कार्यक्रम हेतु बोली दस्तावेज

ANNEXURE – I

TECHNICAL BID {to be filled by the bidder}

Reference No. JCCB/Store/2025-26/.....

Dated-/....../2025

1	Name of firm	
2	Address of Firm. Whether office is situated in Jaipur? (proof should be enclosed)	(yes/no)
3	GST Registration number and Date of Registration	
4	PAN	
5	Contact person's details	
6	Certificate regarding Firm status (Proprietorship/Partnership/Other entity)	
7	If bidder have registered as Micro, Small & Midium enterprises of Rajasthan state udyam registration certificate/udyog adhar.	
8	Bid Document Fee	
9	Bid Security	
10	a) Name	
	b) Telephone no. /Mobile No.	
	c) E-mail id	
11	Work order Copy/Experience Certificates/ satisfactory performance certificate of 3 events organised	(yes/no)
12	Certificate of Turnover issued by CA	(yes/no)
13	ANNEXURE-III: BIDDER'S AUTHORIZATION CERTIFICATE(Attached if applicable)	(yes/no)
14	ANNEXURE-IV: Declaration by Bidder regarding qualification(Attached)	(yes/no)
15	ANNEXURE-V: CERTIFICATE OF CONFORMITY/ NO DEVIATION(Attached)	(yes/no)
16	ANNEXURE-VI: DECLARATION BY BIDDER(Attached)	(yes/no)
17	All Pages of Tender document sealed and signed?	(yes/no)
18	All the necessary enclosures and supporting documents mentioned in bid are submitted duly sealed and signed?	(yes/no)
19	Scan copy of DD/Bankers check/RTGS confirmation slip of Bid security & Bid documents fees.	

Date:

Seal & Sign of the Bidder/Vendor

बैंक शाखा फागी के नये भवन का लोकार्पण कार्यक्रम हेतु बोली दस्तावेज

ANNEXURE – II

FINANCIAL BID {to be filled by the bidder}

Reference No. JCCB/Store/2025-26/.....

Dated-/....../2025

<u>DESCRIPTION</u>	<u>विवरण</u>	<u>AMOUNT IN FIGURE(INCLUDING OF GST)IN RS</u>
स्थल की तैयारी	1. सभा स्थल के कार्य	
	2. उदघाटन स्थल के कार्य	
	3. फूड जोन के कार्य	
	4. साउण्ड सिस्टम	
	1. विविध कार्य	
TOTAL		

AMOUNT IN WORDS(IN RS) :

.....

Date:

Seal & Sign of the Bidder/Vendor

ANNEXURE-III

BIDDER'S AUTHORIZATION CERTIFICATE {to be filled by the bidder}

To,

Managing Director

The Jaipur Central Cooperative Bank Ltd.,

Vaishali Nagar, Jaipur-302021

I/ We
{Name/ Designation} hereby declare/ certify that
{Name/ Designation} is hereby authorized to sign relevant documents on behalf of the company/
firm in dealing with NIB reference No. TJC2526A0006 Dated 01.11.2025. He/ She is also
authorized to attend meetings & submit technical & commercial information/clarifications as may
be required by you in the course of processing the Bid. For the purpose of validation, his/ her
verified signatures are as under.

Thanking you,

Name of the Bidder: -

Verified Signature:

Authorized Signatory: -

Seal of the Organization: -

Date:

Place:

ANNEXURE-IV

Declaration by Bidder regarding qualification {to be filled by the bidder}

To,

Managing Director

The Jaipur Central Cooperative Bank Ltd.,

Vaishali Nagar, Jaipur-302021

In relation to my/our Bid submitted to for procurement of.....in response to their Notice Inviting Bids No TJC2526A0006 Dated 01.11.2025 I/we hereby declare under Section 7 of Rajasthan Transparency in Public Procurement Act, 2012, that

1. I/we possess the necessary professional, technical, financial and managerial resources and competence required by the Bidding Document issued by the Procuring Entity;
2. I/we have fulfilled my/our obligation to pay such of the taxes payable to the Union and the State Government or any local authority as specified in the Bidding Document;
3. I/we are not insolvent, in receivership, bankrupt or being wound up, not have my / our affairs administered by a court or a judicial officer, not have my/ our business activities suspended and not the subject of legal proceedings for any of the foregoing reasons;
4. I/we do not have, and our directors and officer not have, been convicted of any criminal offence related to my/our professional conduct or the making for false statements of misrepresentations as to my/our qualifications to enter into a procurement contract within a period of three years preceding the commencement of this procurement process, or not have been otherwise disqualified pursuant to debarment proceedings ;
5. I/we do not have a conflict of interest as specified in the Act, Rules and the Bidding Document, which materially affects fair competition;

If this declaration is found to be incorrect then without prejudice to any other action that may be taken as per the provisions of the applicable Act and Rules thereto prescribed by JCCB, my/ our security may be forfeited in full and our bid, to the extent accepted, may be cancelled.

Thanking you,

Date:

Signature of bidder

Place:

Name :

Designation:

Address:

CERTIFICATE OF CONFORMITY/ NO DEVIATION {to be filled by the bidder}

To,

Managing Director

The Jaipur Central Cooperative Bank Ltd.,

Vaishali Nagar, Jaipur-302021

CERTIFICATE

This is to certify that, the specifications which I/ We have mentioned in the Technical bid, and which I/ We shall supply if I/ We am/ are awarded with the work, are in conformity with the minimum technical specifications of the bidding document and that there are no deviations of any kind from the requirement specifications.

Also, I/ we have thoroughly read the bidding document and by signing this certificate, we hereby submit our token of unconditional acceptance to all the terms & conditions of the bidding document without any deviations and assumptions.

I/ We also certify that the price I/ we have quoted is inclusive of all the cost factors involved in the end-to-end implementation and execution of the project, to meet the desired Standards set out in the bidding Document.

Thanking you,

Name of the Bidder: -

Authorized Signatory: -

Seal of the Organization: -

Date:

Place:

ANNEXURE-VI

DECLARATION BY BIDDER {to signed by selected bidder}

I/ We declare that I am/we are OEM/ Authorized Dealer/Vendor for which I/ We have quoted.

If this declaration is found to be incorrect then without prejudice to any other action that may be taken, my/ our security may be forfeited in full and the bid, if any, to the extent accepted may be cancelled.

Name of the Bidder: -

Authorized Signatory: -

Seal of the Organization: -

Date:

Place: